
Ergebnis Scaleauto FUN Race bei SRC EBE 20. Mai 2014
Gesamtstand der Punktewertung

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying

Spur gelb Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

6 x 5 Minuten Rückstand Erster

Rückstand 

Nächster

Name Platz Zeit Platz Runden Runden Runden

Sven Eberhard RSR 4 12.412 1 141.18

HaJü SLS 2 12.406 2 141.04 0.14

Michael Schnabl RSR 3 12.409 3 139.43 1.75 1.61

Michael Föller RSR 7 12.542 4 138.28 2.90 1.15

Michael Jasch SLS 6 12.534 5 138.12 3.06 0.16

Robert Lauer Z4 1 12.293 6 137.69 3.49 0.43

Dieter Muehlmann RSR 5 12.495 7 137.05 4.13 0.64

Rudi Steiner SLS 9 12.706 8 136.06 5.12 0.99

Ralf Pickert RSR 8 12.648 9 134.92 6.26 1.14

Rudi Kopp R8 10 12.803 10 133.48 7.70 1.44

Alexander Kopp RSR 11 13.014 11 130.01 11.17 3.47


